БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

MY30K
АУЫ Л СОВЕТЫ

АУЫ Л БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

« О'/ » (%Я/ге.,Л6_______ 20 / 7  й. № //.9 _____  « О*/ » <Z/t/i£oCcZ 20 / /  г.

Об утверждении Проекта планировки и проекта межевания
микрорайона «Западный» перспективного развития с. Музяк

Краснокамского района Республики Башкортостан

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения
Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан руководствуясь Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,
учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах
публичных слушаний по Проекту планировки и проекту межевания
микрорайона «Западный» перспективного развития с. Музяк, Совет
сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект планировки и проект межевания микрорайона
«Западный» перспективного развития с. Музяк Краснокамского района
Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Разместить Проект планировки и проект межевания микрорайона
«Западный» перспективного развития с. Музяк на официальном сайте
администрации сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в
сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным
вопросам и экологии (Апаев А.Ас*)Р^г;;^

Г лава сельского поселен В.К. Никишев

1. Музяк. Нефтекамский Дом печати. Березо: ш., 4А. ИНН 0278066967, 3.883, т. 200. 2016 г.